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Arpapol

Szafa do suszenia i przewietrzania odzieży SSO-100
https://sklep.arpapol.pl/szafy-do-suszenia/2816-wyposazenie-remizy-szafa-do-suszenia-i-przewietrzania-odziezy-sso-100.html

Cena: 9 499,00 zł brutto

9 499,00 zł za szt.

Nr referencyjny:  SSO-100

Opis produktu

Szafa suszarnicza typ SSO – Nowoczesne Rozwiązanie dla Służb Mundurowych i Przemysłu

Szafa suszarnicza typu SSO to innowacyjne urządzenie stworzone z myślą o służbach mundurowych oraz przemyśle, służące do profesjonalnego suszenia i
przewietrzania odzieży specjalnej, ochronnej oraz roboczej.

Główne Cechy Produktu:

Odpowiednia do suszenia wilgotnego i mokrego wsadu.
Skuteczne odprowadzanie zapachów na zewnątrz pomieszczenia.
Wielofunkcyjne zastosowanie.
Gwarantowana wysoka jakość oraz bezpieczeństwo.
Innowacyjne rozwiązanie cyrkulacji powietrza wewnątrz kabiny.
Efektywne suszenie i niskie koszty eksploatacyjne.

Konstrukcja i Parametry Techniczne: Ta stalowa szafa suszarnicza, wykonana z blachy ocynkowanej, została elektrostatycznie pomalowana na kolor RAL 7035.
Jej wyposażenie obejmuje stopki poziomujące, chowany przewód zasilający o długości 2,3 mb oraz zamek patentowy. Posiada intuicyjny elektroniczny sterownik,
który pozwala na precyzyjną regulację czasu i temperatury suszenia, funkcję wentylacji oraz wskaźnik wilgotności. Dodatkowo, zapewnia zabezpieczenia
przeciążeniowe p.poż oraz przeciwko nadmiernemu wzrostowi temperatury.

Wielofunkcyjne Wnętrze: Przestrzeń wewnętrzna szafy suszarniczej zawiera drążek oraz jedną ażurową półkę, które można dowolnie regulować. Możliwość
instalacji wielu półek (do 15 sztuk) umożliwia zawieszenie haftek do suszenia mniejszych przedmiotów, jak rękawiczki czy buty. Opcjonalnie dostępne półki,
hafki i wieszaki pozwalają na pełne dostosowanie przestrzeni do indywidualnych potrzeb.

Kompletacja Zestawu Podstawowego:

Sterownik elektroniczny temperatury i czasu pracy - 1 szt.
Wilgotnościomierz - 1 szt.
Drążek - 1 szt.
Półka ażurowa - 1 szt.
Stopki poziomujące szafę - 4 szt.
Rura wentylacyjna spiro ø100 (długość 1 mb) - 1 szt.
Opaski stalowe ø100 dla rury wentylacyjnej - 2 szt.
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Dane Techniczne:

Typ szafy:  SSO 100
Wymiary: Głębokość / Wysokość / Szerokość: 600 / 1825 / 1000 mm
Pojemność komory:  0,96 m3
Masa: 76 kg
Napięcie zasilania: 230 V
Moc grzewcza: ,SSO 80-100 - 2,0 W
Moc wentylatora: 46 W
Wydajność wentylatora: 240 W
Maksymalna temperatura suszenia: 50°C
Ilość drzwi: SSO -100 - 2 szt

Instalacja i Eksploatacja: Szafa suszarnicza SSO powinna być instalowana w suchym pomieszczeniu o temperaturze powyżej 10°C oraz podłączona do kanału
wentylacyjnego. Przy zachowaniu właściwej cyrkulacji powietrza i równomiernego rozmieszczenia ubrań w komorze, produkt skutecznie spełni swoje zadanie.


